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Valtuutettu Niilo Kärki ja 28 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Veteraaneille palveluseteli Vantaalla

Sotiemme veteraanit lunastivat Suomelle itsenäisyyden kolmessa raskaassa sodassa. 
Veteraaneja on keskuudessamme vielä yli 30 000 ja heidän keskiikänsä on jo 90 vuotta. 
Kunniakansalaisemme ansaitsevat mahdollisuuden elää elämänsä iltaa omassa rakkaassa 
kodissaan.

Veteraanien itsenäisen toimintakyvyn tukeminen ja kotona selviytymisen turvaaminen 
tarvitsee kaupungin toimenpiteitä. Tuen tarve kasvaa, sillä veteraanien kunto heikkenee.

Esimerkiksi Oulun kaupunki tarjoaa 600 euron kotipalvelusetelin kotona tai 
palvelutalossa asuville rintamaveteraaneille. Palvelusetelillä voi hankkia valintansa 
mukaan esimerkiksi siivousta tai ulkoiluapua. Savonlinna antaa rintamaveteraaneille 
maksuttomia siivous- ja kotihoidon palveluja.

Esitämme, että Vantaan kaupunki tarjoaa hoitosetelinä tai maksuttomana palveluna kotona
tai palvelutalossa asuville rintamaveteraaneille heidän valintansa mukaan esimerkiksi 
siivousta, kodinhoitopalveluja ja/tai ulkoiluapua 1.9.2014 alkaen, tai viimeistään 1.1.2015 
alkaen.

Taustatietoja

Rintamalisää maksetaan Suomessa asuvalle miehelle tai naiselle, jolla on

• rintamasotilastunnus tai

• naisille myönnetty rintamapalvelustunnus tai

• rintamatunnus tai

• veteraanitunnus.

Tunnuksia ei voi enää hakea. Rintamalisä maksetaan rintamasotilaseläkelain perusteella 
myös miinanraivaajille, joille Sota-arkisto on antanut todistuksen osallistumisesta 
miinanraivaustehtäviin vuosina 1945–1952.

Rintamalisän määrä on 49,53 e/kk, ja se maksetaan samoin kuin kansaneläke. Rintamalisään 
eivät vaikuta saajan tulot eikä omaisuus. Rintamalisä on verotonta tuloa.”



Kaupunginvaltuusto 16.6.2014 § 12

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
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